• mmm Prefeitura de «•

liangua
Secretaria de Educação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

doA Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Tiangua, Esta

Ceará, Sra. Jayne de Maria Saraiva de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FORNECIMENTO DE COFFEE BREAKS E REFEIÇÕES

PARA EVENTOS DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, vem ADJUDICAR o seu objeto aos respectivos vencedores e HOMOLOGAR o

presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor das Empresas:

ITEM

ITEM1

ITEM 2

tf EM 3

ITEM 4

-

ITEM 5

ITEM 6

ITEM 7

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

COFFE BREAK: 10 SALGADOS
VARIADOS, 2 FATIAS DE TORTA DE
FRANGO, 2 COPOS DE SUCO, AGUA
MINERAL, CAFÉ PRETO E LEITE.
Incluso descartáveis, 2 pessoas para
servir, (quantidade por pessoa)
SALGADINHOS: TIPOS VARIADOS,
COXINHA, CANUDO, PASTEL,
ENROLADINHO, EMPADINHA E ROMEU
&JULIETA.

REFRIGERANTE DE 2 LITROS:
SABORES VARIADOS TIPOS COLA,
UVA, LARANJA, GUARANÁ.

LANCHE TIPO 01: 01 (UM) HOT DOG
(PÃO MOLHO DE CARNE MOÍDA E
SALSICHA, COM BATATA PALHA) E 01
(UM) COPO DE 300ML DE SUCO DA
FRUTA GELADO; E Ol(UM) CAFÉ
SERVIDO NO COPO TIPO 100ML.
INCLUSO DESCARTÁVEL

LANCHE TIPO 02: BOLO FOFO, SUCO
DA FRUTA GELADO E CAFÉ. INCLUSO
DESCARTÁVEL.

LANCHE TIPO 03: SALADA DE FRUTAS
FRESCAS COM LEITE CONDESADO,
OBS: SERVIDA NA HORA, INCLUSO
DESCARTÁVEL.

REFEIÇÃO TIPO 01: QUENTINHA, COM
ARROZ BRANCO, FEIJÃO, MACARRÃO
ESPAGUETE, VERDURAS E DUAS
OPÇÕES DE MISTURA, ACOMPANHADA
DE UM REFRIGERANTE EM LATA DE

UNID.

UND.

CENTO

UND

UND.

UND.

UND

UND

QUANT.

3500

8000

1000

1250

1250

1250

1000

VL. UNIT

R$ 11,00

R$ 25,00

R$ 5,95

R$ 8,00

R$ 4,00

R$ 2,97

R$15,00

VL. TOTAL

R$ 38.500,00

R$
200.000,00

R$ 5.950,00

R$ 10.000,00

R$ 5.000,00

R$3.712,50

R$15.000,00

EMPRESA

ANTÓNIO DELVIRO
LOPES-ME

A. IGOR FURTADO
LIMAEVENTOS-ME

ANTÓNIO DELVIRO
LOPES-ME

ANTÓNIO DELVIRO
LOPES-ME

A IGOR FURTADO
LIMAEVENTOS-ME

A. IGOR FURTADO
LIMAEVENTOS-ME

ANTÓNIO DELVIRO
LOPES-ME

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

' - —•Prefeiturade *•

Tianguá
Secretaria de Educação

ITEM 8

350ML.

REFEIÇÃO TIPO 02: ARROZ A GREGO,
SALADA CRUA OU COZIDA, FRICASSÊ
DE FRANGO, CARNE MOLHO MADEIRA,
SUCO E/OU REFRIGERANTE,
SOBREM ESSA... Incluso assessórios
para mesa, pratos, talheres,
guardanapos, 4 pessoas para servir.
(Quantidades por pessoa].

UND 2000 R$ 18,50 R$ 37.000,00

7rCmt <r o/^C^
\o- OíXí£?
\"

v^^^^x-- -

ANTÓNIO DELVIRO
LOPES-ME

- ANTÓNIO DELVIRO LOPES-ME, inscrito no CNPJ n^ 74.152.059/0001-31, com o Valor
Total de R$ 106.450,00 (cento e seis mil e quatrocentos e cinquenta reais).

- A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-ME, inscrito no CNPJ n5 05.951.857/0001-00, com
o Valor Total de R$ 208.712,50 (duzentos e oito mil e setecentos e doze reais e
cinquenta centavos).

Por terem apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Tianguá, 14 de fevereiro de 2018.

JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR^
Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888